ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПОС. СОКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14 января  2022 г.                                                                                     № 5-од

В рамках реализации программы по созданию школьных театров и в целях

реализации проекта «Успех каждого ребенка», совершенствования

воспитательной работы и организации социально значимой деятельности

школьников, содействия формированию личности на основе системы

ценностей, присущей российскому обществу.

П р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы ГБОУ СОШ пос. Сокский.

2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления в

ГБОУ СОШ пос. Сокский заместителя директора по BP  Барышеву Т.Г..

3. Назначить руководителем школьного театра мод  Савенкову

А.Р.
4. Утвердить:

• Положение о школьном театре в ГБОУ СОШ пос.

Сокский

• План работы школьного театра мод.

5. Учителю информатики Барышевой Т.Г. создать на официальном сайте

ГБОУ СОШ пос. Сокский раздел «Школьный театр» и еженедельно

размещать информацию о деятельности школьного театра.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.